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Väderstad-Verken AB byter affärssystem till Jeeves 
Universal  
 
Familjeföretaget Väderstad-Verken har mer än fördubblat sin omsättning de 
senaste två åren till 1,4 miljarder kronor. Bolaget har behov av ett flexibelt 
affärssystem för fortsatt tillväxt och byter därför till affärssystemet Jeeves 
Universal genom Jeeves partner Infocube. Totalt omfattar ordern 250 
användare och är en av Jeeves större order 2008. 
 
     – Med en så kraftig tillväxt ser vi att Jeeves Universal ska underlätta vår fortsatta 
expansion. Vi valde Jeeves framförallt för den flexibilitet och användarvänlighet som 
systemet erbjuder jämfört med många andra system, säger Anders Karlsson, IT-chef 
på Väderstad-Verken. 
 
Väderstad-Verken som säljer jordbruksmaskiner sedan 1962 är ett av Europas 
ledande företag inom jordbearbetning och sådd. Bolaget, som är ett Gasellbolag och 
var nominerad till Exportrådets Stora Exportpris 2008, har totalt cirka 750 anställda 
och dotterbolag i tolv länder. 
 
      – Väderstad-Verken ser vi som ett typexempel på en kund där Jeeves Universals 
styrkor, framförallt i form av flexibilitet, kommer till maximal nytta. Det är glädjande att 
Väderstad-Verken värdesätter den fulla potentialen med vårt kraftfulla affärssystem, 
säger Lars Dahlberg, försäljningschef på Jeeves. 
 
Ordern har tecknats av Jeeves Informations Systems partner Infocube. 
 
     – Väderstad-Verken har bedrivit sin upphandling på ett utomordentligt 
professionellt sätt och den interna förankringen är mycket stark, vilket borgar för ett 
bra projekt. Vi ser detta som första steget på en resa där vi har förhoppningar om att 
kunna växa i takt med Väderstad-Verken, säger Jonas Hammarberg, marknads- och 
försäljningschef InfoCube. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Lars Dahlberg, försäljningschef Jeeves, tel: 08-587 099 00 
e-post: lars.dahlberg@jeeves.se 
www.jeeves.se  
 
Jonas Hammarberg, marknads- och försäljningschef InfoCube, tel: 031-7756604 
e-post: jonas.hammarberg@infocube.se 
www.infocube.se 
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Fakta om Jeeves Information Systems 
Europas snabbast växande leverantör av affärssystem*, Jeeves Information Systems AB 
utvecklar affärssystem för företag inom tillverkning, handel, service- och tjänstesektorerna. 
Företaget är fokuserat på produktutveckling medan försäljning sker genom dotterbolag, partners 
och återförsäljare. Koncernen samarbetar med bortåt 70 partners globalt och i Sverige finns 
partners representerade på ett tjugotal orter. Företagets huvudprodukter är Jeeves Universal, 
Jeeves Selected och Garp, som sammantaget finns installerade på mer än 3 900 företag. Den 
nuvarande verksamheten startade 1992 och sedan 1999 är företaget noterat på 
Stockholmsbörsen. www.jeeves.se 
 
* Enligt Gartner, augusti 2006 

 
Fakta om InfoCube 
InfoCube är dedikerad Jeeves-partner sedan 1999 och har i dag verksamhet i Göteborg, 
Stockholm, Malmö och Jönköping och kunder i 20 länder. Bland kunderna märks bl.a. Lindex, 
KappAhl, NetOnNet, Scanlube, Daros Piston Rings, Fagersta Stainless, Net Insight, Ridderheims 
Delikatesser, Vitrolife, IVT Industrier, Dooria och Tylö AB. www.infocube.se 
 
 


